

Par atklātu konkursu
**“ADMINISTRATĪVĀS ĒKAS ATJAUNOŠANAS BŪVPROJEKTA
AUTORUZRAUDZĪBAS UN IZMAIŅU PROJEKTA IZSTRĀDES
PAKALPOJUMI”**
(identifikācijas Nr.RŪ-2024/91)

Rīgā, 2024.gada 31.maijā

Papildu informācija Nr.1

Ar šo iepirkuma komisija sniedz atbildes uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem par atklāta konkursa “Administratīvās ēkas atjaunošanas būvprojekta autoruzraudzības un izmaiņu projekta izstrādes pakalpojumi”, iepirkuma identifikācijas Nr.RŪ-2024/91, nolikumu (turpmāk – Nolikums):

Jautājums Nr.1:

Vai LKT projekts tiek gatavots kā izmaiņu projekts LKT daļai nevis atsevišķa būvniecības iecerei?

Atbilde uz jautājumu Nr.1:

Izmaiņas būvprojekta LKT sadaļā izstrādājamās kā izmaiņu būvprojekts.

Jautājums Nr.2:

Vai būvprojekts ir ievadīts un pieejams BISā?

Atbilde uz jautājumu Nr.2:

Būvprojekts nav pieejams BIS (Būvniecības informācijas sistēmā), un to nav paredzēts ienest BIS.

Jautājums Nr.3:

Paredzam, ka būs jāgatavo izmaiņas arī pārējās būvprojekta daļās, piemēram TS, DOP. Tāpat nav arī kondensāta novadīšana AVK daļā. Vai šīs lietas likt iekšā?

Atbilde uz jautājumu Nr.3:

Atbilde gadījumam, ja ieinteresētais piegādātājs ar uzdoto jautājumu ir vēlējis noskaidrot, vai piedāvājuma kopējā cenā jāiekļauj izmaksas izmaiņu būvprojekta izstrādei citiem risinājumiem, kas neskar Nolikumā norādīto izmaiņu būvprojektu LKT sadaļā, ja ieinteresētā piegādātāja ieskatā šādas izmaiņas līguma izpildē būs nepieciešams veikt:

Nē, jo saskaņā ar Nolikuma 4.pielikuma “Līguma projekts” 1.4.punktu gadījumā, ja radīsies nepieciešamība paredzēt citus, Līguma projekta 1.3.punktā nenorādītos risinājumus (LKT novadīšanai atbilstoši Tehniskajai specifikācijai – projektēšanas uzdevumam), Uzņēmējs, vienojoties ar Pasūtītāju, Būvprojekta izmaiņu dokumentus sagatavo par papildus samaksu.